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सन 2024 - 2025 कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)सन 2024 - 2025 कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

 रपख  रपख 

 15

  9

   8
गनळन भनडड  र

7

गनळन भनडड  र

7

13651 72 137237213651

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

27467 1864 29331

 12

 13

भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

27467 1864 29331

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

 13

 12

भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Dilip kumar Randive

धमळनलड.एकपणतचस हजनर तचनशड एकतचस रपऱड 

फक

 अकरच- 

29331

 रपख  भरणन पकनर-  

    10

 रपख  भरणन पकनर-  

धमळनलड.एकपणतचस हजनर तचनशड एकतचस रपऱड 

फक

 अकरच- 

29331 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तड 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

2710 249 2959

थककत रकमडवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.ररजजद नरम

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

2710 249 2959

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

13723थककत रकमडवरचल शनसतच र.

5

199 22 221

414 45 459

199 22 221

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱड  

र.

29331

29331

1864

1864

27467

27467

 ब)29331186427467 ब)

धहरक . .
धहरक . .

.   . . , .   . . ,

Dilip kumar Randive

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

27467 293311864

 3,325  3,325

  अ)

  11

   8

6

4

3

  2
1

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.1544महलमतह क.

11010

22122199

10769934

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

7 वहडर क.

पह.क.2024-DMC1पप.क. 

 अ)

 11

    10

  9

6

5

4

3

  2

 1

वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

2024-DMC1 पह.क.

15447

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

221

459

11010

199

414

9934

22

45

1076

 

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तड 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 360 378 738

 15

738378360उपऱपधगतन शमलक र.

भभगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भभगवटदहरहचण नहवव 
रहजजद नहमदणव पवहर

रहजजद नहमदणव पवहर

30 Jan 2025 12:16:53:000 30 Jan 2025 12:16:53:000


